2013年１０月２３日

学生の保護者 各位

愛知教育大学長

松 田 正 久

2013年度 愛知教育大学保護者懇談会の中止について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、本学の教育研究に深いご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、10月26日（土）に開催を予定しておりました「保護者懇談会」についてですが、

連日報道されておりますように、開催日26日午前中には、台風27号・28号が東海地方へ

接近・上陸の可能性があると現段階で予想されています。このような状況から安全面等を

考慮し、誠に残念ですが、今年度の保護者懇談会は、中止とさせていただきます。

なお、参加予定の保護者の方々、とりわけ遠方からお越しの方々や、当日のご都合を調

整していただいている方々に、少しでも早くお知らせし、台風接近に伴う当日の混乱を回

避するため「中止」の決定に至ったことを、何とぞご理解いただきたく、よろしくお願い

申し上げます。

参加予定の保護者の方々には、当日配布する予定であった資料を郵送いたしますので、

説明内容とともに、質問事項に対する本学からの回答等について、ご確認いただければ幸

いです。

別途、ご相談等を希望される場合は、以下の担当課へ、Ｅメール等にて、氏名、ご連絡

先とともに、具体的な質問内容をお伝えください。なお、個別面談を希望される場合は、

担当教員と調整のうえ、可能な範囲で対応させていただきたいと考えております。

引き続き、本学へのご支援につきまして、よろしくお願いいたします。

＜連絡先＞

〒448-8542 愛知県刈谷市井ヶ谷町広沢１

愛知教育大学 総務課 大学総括担当

TEL   0566-26-2115

FAX   0566-26-2110

e-mail soumu@m.auecc.aichi-edu.ac.jp